
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****3Y MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,40  
2 76*****8N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
3 77*****6B VIGO LOPEZ , MARIA VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
4 77*****0E URIA CAMPOS, ANA VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
5 34*****3Y LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
6 33*****0P LADRA CUBA, ENRIQUE VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
7 34*****7L RIVAS OLIVEROS, DIEGO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
8 34*****4N OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
9 76*****4M JUIZ SALGADO, ADRIAN VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
10 71*****9D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 35*****3Q LOPEZ LOPEZ, BRUNO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 35*****0C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 33*****4C PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 33*****6P SAN ISIDRO FRANCO, DARIO MODESTO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 34*****5Z ALONSO MARTINEZ, SIMON VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 77*****8W ALONSO POSADA, ANTONIO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 33*****8H VILARIN DIAZ, ANTONIO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
18 33*****6V OTERO FERNANDEZ, DAVID VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 35*****6B PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 33*****1B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 33*****2J ARES PETEIRA, AMANDINO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 32*****9E BARCA SUYO, RICARDO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 32*****1C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
24 32*****6D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 33*****7E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32*****9E 22 BARCA SUYO, RICARDO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****6D 24 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****1C 23 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
33*****4C 13 PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****1B 20 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****8H 17 VILARIN DIAZ, ANTONIO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
33*****2J 21 ARES PETEIRA, AMANDINO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****7E 25 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****6V 18 OTERO FERNANDEZ, DAVID VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****0P 6 LADRA CUBA, ENRIQUE VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
33*****6P 14 SAN ISIDRO FRANCO, DARIO MODESTO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****7L 7 RIVAS OLIVEROS, DIEGO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
34*****3Y 5 LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
34*****3Y 1 MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,40  
34*****5Z 15 ALONSO MARTINEZ, SIMON VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****4N 8 OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
35*****3Q 11 LOPEZ LOPEZ, BRUNO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****0C 12 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****6B 19 PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71*****9D 10 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****8N 2 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
76*****4M 9 JUIZ SALGADO, ADRIAN VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
77*****6B 3 VIGO LOPEZ , MARIA VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
77*****8W 16 ALONSO POSADA, ANTONIO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****0E 4 URIA CAMPOS, ANA VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
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